

Årsredovisning
för
**Gröntjärna Entreprenad &
Fastighetservice AB**

556686-9573

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Green, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen för Gröntjärna Entreprenad & Fastighetsservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit teknisk konsultation, entreprenad- och fastighetsservice samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Avesta kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	10 020	7 274	10 459	7 703	6 398
Soliditet (%)	20	17	30	32	23
Balansomslutning	4 603	5 254	6 013	4 836	4 796
Resultat efter finansiella poster	35	-1 159	361	598	668

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med 37,7 % från föregående räkenskapsår, det medför att bolaget återhämtat sig efter effekten av pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	835 765	-21 127	914 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			0	0
Balanseras i ny räkning		-21 127	21 127	0
Omräkningsdifferens		1		1
Årets resultat			21 504	21 504
Belopp vid årets utgång	100 000	814 639	21 504	936 143

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	814 639
årets vinst	21 504
	836 143
disponeras så att	
i ny räkning överföres	836 143
	836 143

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 020 434	7 273 608
Övriga rörelseintäkter		1 007 420	1 731 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 027 854	9 005 597
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 716 730	-1 890 834
Övriga externa kostnader		-5 119 823	-3 857 772
Personalkostnader	2	-3 730 768	-3 941 062
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-388 218	-398 328
Summa rörelsekostnader		-10 955 539	-10 087 996
Rörelseresultat		72 315	-1 082 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-8 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 687	-68 727
Summa finansiella poster		-37 687	-76 727
Resultat efter finansiella poster		34 628	-1 159 126
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	1 138 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 138 000
Resultat före skatt		34 628	-21 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 124	0
Årets resultat		21 504	-21 126

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	228 131	239 352
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	804 661	990 967
Inventarier, verktyg och installationer	5	531 938	717 811
Summa materiella anläggningstillgångar		1 564 730	1 948 130
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 564 730	1 948 130
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 230 072	777 853
Övriga fordringar		128 722	125 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 679 228	1 868 537
Summa kortfristiga fordringar		3 038 022	2 771 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144	533 897
Summa kassa och bank		144	533 897
Summa omsättningstillgångar		3 038 166	3 305 424
SUMMA TILLGÅNGAR		4 602 896	5 253 554

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		814 639	835 764
Årets resultat		21 504	-21 126
Summa fritt eget kapital		836 143	814 638
Summa eget kapital		936 143	914 638
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Checkräkningskredit	9	41 860	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7	251 927	565 505
Övriga skulder		366 598	478 517
Summa långfristiga skulder		660 385	1 044 022
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		302 735	368 826
Förskott från kunder		1 356	0
Leverantörsskulder		437 444	255 551
Övriga skulder		1 602 999	2 012 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		661 834	658 157
Summa kortfristiga skulder		3 006 368	3 294 894
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 602 896	5 253 554

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5, 6 år
Inventarier, verktyg och installationer	5, 6, 7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	9	10

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	280 516	280 516
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 516	280 516
Ingående avskrivningar	-41 164	-29 943
Årets avskrivningar	-11 221	-11 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 385	-41 164
Utgående redovisat värde	228 131	239 352

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 574 000	1 315 000
Inköp	29 800	259 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 603 800	1 574 000
Ingående avskrivningar	-583 033	-379 461
Årets avskrivningar	-216 106	-203 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-799 139	-583 033
Utgående redovisat värde	804 661	990 967

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 509 251	1 916 251
Inköp		25 000
Försäljningar/utrangeringar	-90 288	-432 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 418 963	1 509 251
Ingående avskrivningar	-791 440	-989 905
Försäljningar/utrangeringar	83 364	382 000
Årets avskrivningar	-178 949	-183 535
Utgående ackumulerade avskrivningar	-887 025	-791 440
Utgående redovisat värde	531 938	717 811

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 000	75 000
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 554.662 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	251 926	554 975
	251 926	554 975
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	302 736	379 355
	302 736	379 355

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	41 860	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 000 500	1 000 500
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 105 693	1 396 218
	2 106 193	2 396 718

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta 2023-03-31

Peter Green
Peter Green
Ordförande

Rose-Marie Green
Rose-Marie Green

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor


